

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тихвинский вагоностроительный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	714	714	0	188	188	338	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	714	714	0	188	188	338	0	0	0
из них женщин	199	199	0	65	42	92	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бригада по ремонту и техническому обслуживанию энергооборудования-Участок сетей и подстанций №3-Электросилового цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																							
1/12/2024	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/12/2024	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро оперативного управления-Дирекция Главного инженера																							
11	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бюро оперативного управления-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/311	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/311-1	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/311-2	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/311-3	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/393	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/393-1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/393-2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по взаимодействию с субъектами электроэнергетики-Отдел главного энергетика-Дирекция Главного инженера																							
3/12/2024	Главный специалист (по взаимодействию с субъектами электроэнергетики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/12/2024	Инженер (по учету электроэнергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по надзору за зданиями и сооружениями-Отдел по надзору за зданиями и сооружениями-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
5/12/2024	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/12/2024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1	Ведущий инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1	Инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2	Инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/665	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/12/2024	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по надзору и ремонту нижних строений крановых путей-Отдел по надзору за зданиями и сооружениями-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
33	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/669	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/12/2024	Ведущий инженер (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по обслуживанию напольной техники-Служба по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов-Дирекция Главного инженера																							
9/12/2024	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по техническому и кадастровому учету-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/672	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по учету энергоресурсов и обслуживанию энергооборудования-Отдел главного энергетика-Дирекция Главного инженера																							

51	Инженер (по планированию энергоресурсов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Инженер (по ведению технической документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/679	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бюро промышленных печей и печного оборудования-Отдел главного энергетика-Дирекция Главного инженера																								
65	Инженер теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа обслуживания и ремонта автоматизированных систем управления, релейной защиты и автоматики-Теплоэлектроцентрль																								
11/12/2024	Старший инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/12/2024	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/12/2024	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/12/2024	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/12/2024	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/12/2024	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/12/2024	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обслуживания и ремонта механического и газового оборудования-Теплоэлектроцентрль																								
18/12/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа обслуживания и ремонта тепловых сетей, канализации и вентиляции, контрольно-измерительных приборов и автоматики-Теплоэлектроцентрль																								
19/12/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/355	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обслуживания и ремонта электрооборудования-Теплоэлектроцентрль																								
20/12/2024	Мастер по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации ремонта оборудования и подготовки конструкторской документации-Отдел планирования и организации ремонтов оборудования-Дирекция Главного инженера																								
TBC3-259-2798-19/659	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/660	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/660-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/660-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/661	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/661-1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/663	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/662	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/12/2024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования ремонтов оборудования-Отдел главного энергетика-Дирекция Главного инженера																								
55	Ведущий инженер (по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	производства работ)																							
57	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/12/2024	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Инженер (по планированию производства работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа планирования технического обслуживания и ремонта оборудования-Отдел планирования и организации ремонтов оборудования-Дирекция Главного инженера																								
TBC3-259-2798-19/658	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/656	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/656-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/657	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/657-1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/657-2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/657-3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа программирования механизированных процессов вагоносорочного производства-Служба Главного электроника-Дирекция Главного инженера																								
23/12/2024	Главный специалист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
25/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
27/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа программирования роботизированных процессов вагоносорочного производства-Служба Главного электроника-Дирекция Главного инженера																								
29/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа программирования роботизированных процессов литейного производства-Служба Главного электроника-Дирекция Главного инженера																								
40/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

45/12/2024	Главный специалист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа промышленного программирования-Служба Главного электроника-Дирекция Главного инженера																							
46/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
51/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53/12/2024	Ведущий инженер-программист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54/12/2024	Главный специалист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция Главного инженера																							
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кузнечный цех-Производственная дирекция-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/408	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Литейный цех-Производственная дирекция-Центролит																							
TBC3-259-376-18/761	Начальник цеха	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
Модельный цех-Дирекция Главного металлурга-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/341	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/341-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/341-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/338	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/338-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/338-2	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/338-3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/340	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/340-1	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/340-2	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/340-3	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/335	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля производственных и технологических процессов-Служба по контролю производственных процессов-Центролит																							
TBC3-259-2798-	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/420																							
TBC3-259-2798-19/420-1	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/420-2	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга производственных и технологических процессов-Служба по контролю производственных процессов-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/308	Контролёр в литейном производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/308-1	Контролёр в литейном производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/308-2	Контролёр в литейном производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/308-3	Контролёр в литейном производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/308-4	Контролёр в литейном производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/306	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и организации ремонтов оборудования-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/655	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/670	Ведущий инженер (по монтажу и гарантийному обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех-Дирекция Главного инженера																							
12	Инженер (по планированию и обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/649	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/648	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по контролю производственных процессов-Центролит																							
55/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/304	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов-Дирекция Главного инженера																							
56/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и техническому обслуживанию оборудования кузнечного и литейного цехов-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/313	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и техническому обслуживанию оборудования литейного производства-Центролит																							
57/12/2024	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
58/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
59/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60/12/2024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																								
61/12/2024	Ведущий инженер (по энергосиловым установкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62/12/2024	Инженер (по организации эксплуатации и ремонту электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сметная группа-Отдел по надзору за зданиями и сооружениями-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																								
64/12/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/667	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/667-1	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65/12/2024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66/12/2024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67/12/2024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/12/2024	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Стержневой участок-Формовочный цех-Производственная дирекция-Центролит																								
201	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
201-1	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
201-2	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
201-3	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-1	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-2	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-3	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-4	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-5	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-6	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-7	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-8	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-9	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-10	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-11	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-12	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-13	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-14	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-15	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-16	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-17	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-18	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-19	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-20	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-21	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

202-112	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-113	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-114	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-115	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-116	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-117	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-118	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-119	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-120	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-121	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-122	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-123	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-124	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-125	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-126	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-127	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-128	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-129	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-130	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-131	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-132	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202-133	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Технологический отдел проектирования и изготовления оснастки-Дирекция Главного металлурга-Центролит																								
TBC3-259-2798-19/421	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/421-1	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЭЦ-Теплоэлектроцентральный																								
132/12/2024	Главный инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок испытаний и электроизмерений-Электросиловой цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																								
69/12/2024	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обрубки-Цех обрубки и термической обработки-Производственная дирекция-Центролит																								
TBC3-259-2798-19/401	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-1	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-2	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-3	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-1	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-2	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

TBC3-259-2798-19/403-3	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-4	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-5	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-6	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-7	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-8	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-9	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-10	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-11	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-12	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-1	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-2	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-3	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-4	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-5	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-6	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/405-7	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по обслуживанию водоснабжения и канализации-Цех по обслуживанию сетей водоснабжения и канализации-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/369	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/369-1	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/369-2	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/369-3	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-	Слесарь аварийно-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/369-4	восстановительных работ																						
ТВС3-259-2798-19/371	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок по обслуживанию газового оборудования воздушно-отопительных установок и систем технических газов-Цех по эксплуатации газового оборудования и систем сжатого воздуха-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
70/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию газового оборудования малых серий-Цех по эксплуатации газового оборудования и систем сжатого воздуха-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
71/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию газового оборудования технологических печей-Цех по эксплуатации газового оборудования и систем сжатого воздуха-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
72/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/12/2024	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/12/2024	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/12/2024	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/12/2024	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию насосной и систем сжатого воздуха-Цех по эксплуатации газового оборудования и систем сжатого воздуха-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
77/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию насосных станций-Цех по обслуживанию сетей водоснабжения и канализации-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
ТВС3-259-2798-19/368	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-1	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-2	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-3	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-4	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-5	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-6	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-7	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-8	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/368-9																							
ТВС3-259-2798-19/368-10	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-11	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-12	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-13	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-14	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-15	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-16	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-17	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/368-18	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/370	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/370-1	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/370-2	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/370-3	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию систем аспирации-Цех по эксплуатации вентиляционных и аспирационных систем-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
81/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования-Цех по эксплуатации вентиляционных и аспирационных систем-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
82/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по обслуживанию теплоэнергетического оборудования тепловых сетей-Цех тепловодоснабжения и канализации-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																							
ТВС3-259-2798-19/345	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/347	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/347-1	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/347-2	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/347-3	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/347-4	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-5	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-6	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-7	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-8	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-9	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-10	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348-1	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348-2	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348-3	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348-4	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348-5	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/349	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/349-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по проведению технического обслуживания и ремонта трансбордеров и рельсового пути трансбордеров-Цех по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов-Служба по ремонту и обслуживанию грузоподъемных механизмов-Дирекция Главного инженера																							
86/12/2024	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/12/2024	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/12/2024	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/12/2024	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/12/2024	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/12/2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/12/2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и изготовлению грузозахватных приспособлений, вакуумных трубок, ворот и технологических тележек-Ремонтно-механический цех-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/652	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/652-1																							
TBC3-259-2798-19/652-2	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/652-3	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/650	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/650-1	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/650-2	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок по эксплуатации отвального хозяйства-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
93/12/2024	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок подготовки и термической обработки отливок-Литейный цех-Производственная дирекция-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/407	Старший мастер	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/407-1	Старший мастер	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/312	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок приемки и доставки литья-Цех обеспечения производства-Производственная дирекция-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/376	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/376-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/376-2	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/376-3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/377	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/377-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/377-2	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/377-3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/378	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/378-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/378-2	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/378-3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

19/390-2																							
TBC3-259-2798-19/390-3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/391	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/391-1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/391-2	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ремонта опок, палет, сварочных аппаратов, подготовки и изготовления деталей-Цех ремонта и технического обслуживания оборудования формовочного цеха и цеха обрубки и термической обработки-Служба по ремонту и техническому обслуживанию оборудования литейного производства-Центролит																							
94/12/2024	Станочник широкого профиля	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
95/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
96/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
97/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
98/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
99/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
101/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
102/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
103/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
104/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
105/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
106/12/2024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
107/12/2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
108/12/2024	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
109/12/2024	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
110/12/2024	Инженер (по ремонту)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
111/12/2024	Старший мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок ремонта помещений и уборки территорий-Служба эксплуатации зданий и сооружений-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/261	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-1	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-2	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-3	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-4	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-5	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-6	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

TBC3-259-2798-19/261-30	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/12/2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/12/2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/12/2024	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/12/2024	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/12/2024	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/12/2024	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/12/2024	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
120/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
121/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
122/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
123/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
125/12/2024	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/675	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/675-1	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/675-2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/675-3	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/676	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/677	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сбора и переработки металлолома-Цех обеспечения производства-Производственная дирекция-Центролит																							
8-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-3	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-4	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-3	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

10-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-3	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-4	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10-5	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок сетей и подстанций №1-Электросиловой цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																							
126/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сетей и подстанций №2-Электросиловой цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																							
127/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сетей и подстанций №3-Электросиловой цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																							
TBC3-259-2798-19/375	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/12/2024	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/12/2024	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок термической обработки-Цех обрубки и термической обработки-Производственная дирекция-Центролит																							
TBC3-259-2798-19/401-4	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-5	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-6	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/401-7	Мастер участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-13	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-14	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-15	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-16	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-17	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-18	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/403-19	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

ТВСЗ-259-2798-19/405-13	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-14	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-15	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-16	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-17	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-18	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-19	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-20	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-22	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-23	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/405-24	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/406	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/406-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/406-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/406-3	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок штамповки и механической обработки-Кузнечный цех-Производственная дирекция-Центролит																							
ТВСЗ-259-2798-19/409	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/409-1	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/409-2	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/409-3	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203-1	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203-2	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203-3	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203-4	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

TBC3-259-2798-19/410-5	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/410-6	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-1	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-2	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-3	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-4	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-5	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-6	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/414-7	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/412	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-1	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-2	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-3	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-4	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-5	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-6	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/412-7	Оператор автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/415	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/415-1	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/415-2	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/415-3	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/415-4	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/415-5	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-1	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-2	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-3	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-4	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-5	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-6	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-7	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-8	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-9	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-10	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-11	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-12	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/411-13	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/416	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/416-1	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная пожарная служба-Дирекция Главного инженера																							
69	Ведущий инженер (по эксплуатации противопожарных систем)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер (по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	производства работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130/12/2024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/343	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
TBC3-259-2798-19/343-1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Специалист (по ведению технической документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Специалист (по эксплуатации противопожарных систем)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центролит																								
TBC3-259-2798-19/397	Главный электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/396	Начальник ремонтного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех обрубки и термической обработки-Производственная дирекция-Центролит																								
TBC3-259-2798-19/399	Старший мастер	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех по эксплуатации вентиляционных и аспирационных систем-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																								
131/12/2024	Инженер (по организации эксплуатации и ремонту оборудования тепловодогазоснабжения)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по эксплуатации газового оборудования и систем сжатого воздуха-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																								
62	Начальник участков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ремонта и технического обслуживания оборудования кузнечного и литейного цехов-Служба по ремонту и техническому обслуживанию оборудования кузнечного и литейного цехов-Центролит																								
TBC3-259-2798-19/417	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/417-1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/417-2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/417-3	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/417-4	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/419	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловодоснабжения и канализации-Служба тепловодогазоснабжения-Дирекция Главного инженера																								
TBC3-259-2798-19/344	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электросиловой цех-Служба электроснабжения-Дирекция Главного инженера																								
TBC3-259-2798-19/362	Инженер по электроснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

TBC3-259-2798-19/362-1	Инженер по электроснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------------------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда,
промышленной безопасности и

экологии

(должность)

(подпись)

Кувшинова Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный металлург дирекции главного
металлурга Центролит

(должность)

(подпись)

Загайнов Андрей Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда
службы охраны труда промышленной
безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

Кудашкин Евгений Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации "Тихвинский
вагоностроительный завод"

(должность)

(подпись)

Рошко Сергей Исаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Начальник отдела оперативного учета и
сопровождения коллективного договора

(должность)

(подпись)

Савина Ирина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Главный технолог службы главного
технолога технической дирекции

(должность)

(подпись)

Сотников Евгений Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Председатель межрегионального
независимого профсоюза работников
вагоностроения

(должность)

(подпись)

Ясвин Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Александра Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)